
Lužický motoráček
zahajuje provoz

02. 07. 2010 12:52

Klub železničních cestovatelů, o.  s.,  zahajuje opět po roce provoz Lužického motoráčku.
Slavnostního prvního přijetí v Liberci se zúčastní také hejtman Libereckého kraje Stanislav
Eichler (ČSSD) ve středu 7. července v 10.30 hodin u Zábavního centra Babylon.

„V Libereckém kraji  tradičně podporujeme všechny aktivity,  které  směřují  k  rozvoji  turistického
ruchu. Leží nám na srdci zejména zpřístupnění památek a turistických cílů našeho kraje zajímavým a
poutavým způsobem, jaký představuje např. i historický vlak, který je pravidelně provozován v hlavní
turistické sezoně,“ říká hejtman Stanislav Eichler (ČSSD)

Motoráček bude od 7. července do 25. srpna jezdit každý lichý týden ve středu. Unikátní je, že
z  něj  lze  přímo  přestoupit  ve  vozovně  DPML  do  historické  tramvaje,  s  níž  navštívíte  to
nejzajímavější v městě Liberci.

Historická lokálka zároveň nabízí dostatek komfortu a pohodlí, umožní přepravovat kola a na
palubě najdete i občerstvení během jízdy.

  

 


